1324 m. Julio

Ex arch. Cap. Vladisl

475.

Littere Domini Castellani Landensis.

136

Noverint universi presentes audituri, vel  
visuri, quod nos Slector Generalis Judex  
Cujaviae, et heres De Pakost publice recognoscimus,  
et fatemur Nobilem virum Niolaum  
heredem De Brucie coram nobis, et ceteris  
Regalis Judicii Assessoribus, videlicet Pribislas  
Castellano Lovaliensi, Niolaso Castellano Bid-  
gatiensi, Troiano Subcamerario Prastensi,  
Nemerka Subjudice Prastensi, Vlodymire  
herede De Dobe, Brzadone herede de  
Goludi, et aliis plurimis fide dignis, con-  
tra Venerabilem Patrem Dominum Sbi-  
lutum Vladislaviensis Ecclesie Episcopum  
in lacu Lubotiniensi a littore hereditatis  
sue Brucie in avundineto, et retro re-  
tibus, que mrezie nuncupantur, et int-  
gustriis sibi, et suis incolis, seu Kmetonibus  
rite, et rationabiliter liberam perpetuo  
obtinuisse, et acquisivisse piscaturam. Quam  
sibi, et suis legitimis Successoribus adjudi-  
camus perpetuis temporibus possidendam,  
et habendam. In cujus rei firmitatem, et  
testimonium presentibus Sigillum nostrum  
est appensum. Datum, et Actum in Pa-  
kost, anno Domini 1324, in crastino be-  
ati Alexii Confessoris sub testimonio vi-  
rorum supra scriptorum, et fide dignorum  
plurimorum.

122 A

122 A

Libro de la Orden de San Juan

Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.